｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
裝
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
訂
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
線
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜

檔　　號：

保存年限：

臺灣省教育會 函

受文者：私立醒吾高中

發文字號：省教行字第1140000077號
速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如文(821209_1140000077_Attach1.pdf、821209_1140000077_Attach2.pdf)

檢送社團法人慧治教育協會「第五屆e-Peer校園大使」申
請簡章及計畫DM各1份，敬請貴校協助公告及推廣，並鼓
勵貴校學生踴躍申請，請查照。

社團法人慧治教育協會每學年招募及培訓學生擔任【e-
Peer校園大使】，期望能透過好的學習平臺，引導學生進
行日常學習紀錄的累積、並藉由專屬培訓、分組任務及專

案實作，提升表達力、協作力與實戰經驗，帶領學生探索

自己，讓學習不受限在課堂內！

計畫申請資訊：

申請資格：全台高中職及大專院校同學皆可報名(含五專
與自學生)。
名額限制：高中職(含五專與自學生)120名。
執行期程：114學年，114年10月01日至115年7月31日，
共一學年(備註：高三同學可彈性調整任務內容)。
報名期間：114年8月4日至114年9月21日，統一採網路
報名https://reurl.cc/9nRWqO。
報名方式：請詳見附件招募簡章或上計畫網站查詢：

https://twpea.org/114-ep-ca5/。

地址：100台北市中正區青島東路51號2樓
承辦人：陸海芳
電話：02-23519671#230

發文日期： 中華民國114年8月26日

主旨：

說明：

一、

二、

(一)

(二)
(三)

(四)

(五)

第1頁，共2頁

訓育組 114/08/26

1140006354

｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
裝
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
訂
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
線
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜

隨函檢附「第五屆e-Peer校園大使」申請簡章及計畫DM各
1份，敬請協助公告張貼並推廣。
如有疑義，請逕洽：社團法人慧治教育協會（電話：03-
8580015；電子郵件： service@twpea.org；官方Line@：
https://lin.ee/wQNGmxF）。

正本：全國高中職各校

副本：社團法人慧治教育協會

理事長 呂松林

三、

四、

電  子  公  文
交  換  章
2025/08/26
16:35:06

第2頁，共2頁

訓育組 114/08/26

1140006354